PAGE
2

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

  КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

..2007ç. №

Комсомольски ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

  КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  29.12.2007г. № 659
село Комсомольское

Об утверждении примерных форм муниципальной гарантии Комсомольского района, договора о предоставлении муниципальной гарантии Комсомольского района и перечня документов, представляемых в администрацию Комсомольского района юридическим лицом – получателем муниципальной гарантии Комсомольского района

В соответствии со статьями 115.2 и 117 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 28 решения Собрания депутатов Комсомольского района «О регулировании бюджетных правоотношений в Комсомольском районе», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:

примерную форму муниципальной гарантии Комсомольского района, предоставляемой по заимствованиям юридических лиц (приложение № 1);

примерную форму договора о предоставлении муниципальной гарантии Комсомольского района по заимствованиям юридических лиц (приложение № 2);

перечень документов, представляемых в администрацию Комсомольского района юридическим лицом – получателем муниципальной гарантии Комсомольского района (приложение № 3).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2008 года.

Глава района                                                                    Г.Ф.Волков

_1268562526